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SFD Odporność MAX 90 tabletek
 

Cena: 32,53 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 90 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

SFD NUTRITION - Odporność Max to suplement diety zawierający witaminę C i D, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego, a także cynk i selen, które wspomagają komórki w ochronie przed stresem oksydacyjnym**. Dodatkowo
produkt został wzbogacony o L-glutaminę oraz inozynę. By uzupełnić dietę w składniki korzystnie oddziałujące na system
immunologiczny, warto sięgnąć po preparat SFD NUTRITION - Odporność Max. Zawiera on wyselekcjonowane substancje, które w
naturalny sposób wzmacniają barierę ochronną organizmu. Witamina C pełni szereg niezmiernie istotnych funkcji w organizmie, chociaż
znana jest przede wszystkim jako środek pozytywnie wpływający na funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina C jest
najbardziej znanym antyoksydantem. Dzięki swoim właściwościom przeciwutleniającym pełni ochronną rolę w organizmie. Oprócz tego
witamina C stymuluje produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki,
dziąseł, skóry i zębów. L-glutamina występuje w naszych ciałach, gdyby jej nie było nie bylibyśmy w stanie wytworzyć komórek
odpornościowych niezbędnych do ochrony przed niebezpiecznymi wirusami i bakteriami. Glutamina będąca podstawowym i
priorytetowym paliwem dla enterocytów (komórki jelita cienkiego) wpływać może na stan zdrowia nabłonka jelitowego. Jelita, nie bez
podstaw, uważane są za pierwszy front walki o nasze zdrowie. To najważniejszy żołnierz naszego układu odpornościowego. Stanowią
one pierwszą linię obrony przed szkodliwymi czynnikami. L-glutamina dostarcza składników odżywczych do komórek odpornościowych,
co pomaga komórkom stróżującym w jelitach zabijać złe bakterie i promować wzrost dobrych bakterii jelitowych. Ten aminokwas
wzmacnia również barierę jelitową, co zapobiega zespołowi nieszczelnego jelita. Inozyna bierze udział w przemianach energetycznych,
może pomóc obniżyć poziom kwasu mlekowego w komórkach mięśniowych, i przedłużyć tym samym możliwość wykonywania wysiłku.
Wg najnowszych badań inozyna wykazuje także działanie neuroprotekcyjne i przeciwwirusowe. Inozyna ma za zadanie pobudzać
organizm do obrony przed wirusami, wspomaga układ odpornościowy. Cynk jest niezbędnym minerałem i ma swój udział w większości
procesów metabolicznych w organizmie. Odgrywa bardzo ważną rolę w utrzymaniu równowagi kwasowo - zasadowej. Zapewnia
prawidłową czynność prostaty oraz narządów rozrodczych. Pomaga utrzymać prawidłowy wzrok i system immunologiczny, a także
wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Selen jest pierwiastkiem o działaniu przeciwutleniającym, chroni komórki i
tkanki organizmu przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki powstające wskutek przemiany metabolicznej. Składniki
Witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, L-glutamina, inozyna, skrobia, substancja
przeciwzbrylająca: węglan wapnia, mleczan cynku, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; selenian (VI) sodu, witamina D (cholekalcyferol). KIEDY ODPORNOŚĆ MAX? STOSUJ 2 TABLETKI DZIENNIE, W TRAKCIE
POSIŁKU, POPIJAJĄC WODĄ 
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